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Campionato Nazionale Gaf Specialiste 2-13 giugno 2024

specialità-seconda elite-junior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 ZICCHETTI MATILDE (24343) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-junior 23-11-2009 14,650 5 0,000 0,500

2* MICCIO ANNA (14734) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda elite-junior 03-06-2009 14,550 5 0,000 0,500
3* MARINO GINEVRA (18522) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-junior 10-01-2010 14,550 5 0,000 0,500
4* TADDEI GIORGIA (15935) AGD DELFINI specialità-seconda elite-junior 23-08-2010 14,400 5 0,000 0,500
5* BOSCOR ALESIA (9381) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 05-12-2011 14,400 5 0,000 0,500
6* ZANNI ELISA (21355) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-junior 03-10-2009 14,350 5 0,000 0,500
7* PLACANICA SILVIA (12492) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 04-07-2011 14,350 5 0,000 0,500

8 ADES ANITA (3) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APSspecialità-seconda elite-junior 09-04-2010 14,200 5 0,500 0,000
9 ZORZA GIULIA (24348) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-junior 17-02-2009 14,050 5 0,000 0,500

10 MANENTI ELISA (7973) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda elite-junior 18-05-2011 14,000 5 0,500 0,000
11 SOCCI ELENA (14410) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda elite-junior 11-05-2010 13,950 5 0,000 0,000
12 FIORIN GRETA (26552) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda elite-junior 15-11-2012 13,550 5 0,000 0,000
13 SACCHI REBECCA (26576) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda elite-junior 24-07-2012 13,400 5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 SERRELI ELISA (12494) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 25-11-2011 15,100 5 1,100 0,500
2 PRISCO GAIA (18311) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 specialità-seconda elite-junior 04-10-2009 14,300 5 1,000 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 TADDEI GIORGIA (15935) AGD DELFINI specialità-seconda elite-junior 23-08-2010 15,300 5 1,200 0,500

2* ZORZA GIULIA (24348) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-junior 17-02-2009 15,250 5 1,000 0,500
3* ZICCHETTI MATILDE (24343) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-junior 23-11-2009 15,250 5 1,100 0,500

4 PLACANICA SILVIA (12492) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 04-07-2011 14,550 5 1,000 0,500
5 SERRELI ELISA (12494) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 25-11-2011 14,350 4,5 1,100 0,000
6 SACCHI REBECCA (26576) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda elite-junior 24-07-2012 14,200 5 1,000 0,500

7* PRISCO GAIA (18311) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 specialità-seconda elite-junior 04-10-2009 13,700 5 1,000 0,000
8* SOCCI ELENA (14410) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda elite-junior 11-05-2010 13,700 4,9 0,000 0,000

9 MARINO GINEVRA (18522) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-junior 10-01-2010 13,600 5 1,200 0,500
10 BINDONI CLOE (24225) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-junior 26-09-2010 13,200 5 1,200 0,000
11 FIORIN GRETA (26552) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda elite-junior 15-11-2012 13,050 5 1,000 0,500
12 BOSCOR ALESIA (9381) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 05-12-2011 11,800 4,5 1,200 0,000
13 ZANNI ELISA (21355) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-junior 03-10-2009 11,250 4,5 1,000 0,000
14 ADES ANITA (3) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APSspecialità-seconda elite-junior 09-04-2010 11,150 4,4 0,000 0,500
15 MANENTI ELISA (7973) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda elite-junior 18-05-2011 11,100 5 1,200 0,000
16 MICCIO ANNA (14734) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda elite-junior 03-06-2009 11,000 4,4 0,000 0,000

CORPO LIBERO
Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB

1 BOSCOR ALESIA (9381) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 05-12-2011 15,500 5 1,300 0,500
2* SOCCI ELENA (14410) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda elite-junior 11-05-2010 15,150 5 1,000 0,500
3* PLACANICA SILVIA (12492) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 04-07-2011 15,150 5 1,300 0,500
4* ZICCHETTI MATILDE (24343) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-junior 23-11-2009 15,050 5 1,100 0,500
5* MARINO GINEVRA (18522) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-junior 10-01-2010 15,050 5 1,300 0,500

6 ZANNI ELISA (21355) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-junior 03-10-2009 15,000 5 1,200 0,500
7 TADDEI GIORGIA (15935) AGD DELFINI specialità-seconda elite-junior 23-08-2010 14,900 5 1,100 0,500

8* ADES ANITA (3) SAN FAUSTINO CIRCOLO ARCI POL.VA ASD APSspecialità-seconda elite-junior 09-04-2010 14,750 5 1,100 0,500
9* SERRELI ELISA (12494) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 25-11-2011 14,750 5 1,300 0,500

10 MANENTI ELISA (7973) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda elite-junior 18-05-2011 14,600 5 1,200 0,500
11 SACCHI REBECCA (26576) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda elite-junior 24-07-2012 14,550 5 0,800 0,500
12 ZORZA GIULIA (24348) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-junior 17-02-2009 14,000 4,5 1,000 0,500
13 MICCIO ANNA (14734) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda elite-junior 03-06-2009 13,800 5 1,000 0,500
14 FIORIN GRETA (26552) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda elite-junior 15-11-2012 12,450 4 0,900 0,000

15* PRISCO GAIA (18311) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 specialità-seconda elite-junior 04-10-2009 0,000 5 0,000 0,000
16* RUBERTI GIORGIA (9514) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-junior 22-05-2010 0,000 0 0,000 0,000
17* BINDONI CLOE (24225) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-junior 26-09-2010 0,000 5 0,000 0,000
specialità-seconda elite-senior

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* COSENTINO GIULIA (18455) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-senior 05-08-2008 14,500 5 0,000 0,500
2* PERNICIARO GIORGIA (18562) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-senior 24-08-2008 14,500 5 0,000 0,500
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3 COLOSIO SOFIA (21087) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-senior 08-12-2007 14,350 5 0,000 0,500
4* BRUCCOLERI NICOLE (9383) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-senior 24-05-2006 14,250 5 0,000 0,500
5* ROSSI SARA (24316) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-senior 06-02-2007 14,250 5 0,000 0,500
6* PECCI TERESA (12857) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda elite-senior 13-08-2005 14,200 5 0,000 0,500
7* MORI GAIA (9282) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO specialità-seconda elite-senior 07-11-2005 14,200 5 0,000 0,500

8 D'ALESSANDRO ALICE (1595) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda elite-senior 27-05-2008 14,150 5 0,000 0,500
9* MOLINARIO MARTA (35174) ASD GIORGIO LA PIRA specialità-seconda elite-senior 07-12-2005 14,050 5 0,000 0,500
10* LUCII GIULIA (14246) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. specialità-seconda elite-senior 27-09-2006 14,050 5 0,000 0,500
11* CORDARO VANESSA (12796) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda elite-senior 11-02-2008 14,000 5 0,000 0,500
12* MARRA VERONICA (30045) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. specialità-seconda elite-senior 17-12-2008 14,000 5 0,000 0,500
13* FANTOZZI LAURA (1614) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda elite-senior 05-12-2005 13,900 5 0,000 0,500
14* URSO ALESSIA (18230) U.P. CALDERARA A.S.D. specialità-seconda elite-senior 09-06-2006 13,900 5 0,000 0,500
15* FENAROLI IRENE (21126) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-senior 04-07-2008 13,900 5 0,000 0,500

16 PELACCHI GIULIA (12859) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda elite-senior 24-03-2008 13,800 5 0,000 0,500
17 TIBA LAVINIA (14417) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda elite-senior 16-09-2007 12,550 5 0,000 0,000
18 CREMASCHINI ARIANNA (24243) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-senior 27-03-2008 12,350 4 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 MOLINARIO MARTA (35174) ASD GIORGIO LA PIRA specialità-seconda elite-senior 07-12-2005 15,400 5 1,000 0,500
2 D'ALESSANDRO ALICE (1595) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda elite-senior 27-05-2008 14,450 5 1,000 0,500
3 STEFANINI VIRGINIA (9532) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-senior 10-03-2007 14,100 5 0,800 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 ROSSI SARA (24316) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-senior 06-02-2007 14,000 5 1,000 0,000
2 COSENTINO GIULIA (18455) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-senior 05-08-2008 13,950 5 1,200 0,500
3 MORI GAIA (9282) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO specialità-seconda elite-senior 07-11-2005 13,900 5 0,900 0,000

4* CREMASCHINI ARIANNA (24243) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-senior 27-03-2008 13,750 5 0,900 0,000
5* MARRA VERONICA (30045) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. specialità-seconda elite-senior 17-12-2008 13,750 5 1,100 0,500
6* STEFANINI VIRGINIA (9532) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-senior 10-03-2007 13,550 5 1,100 0,500
7* COLOSIO SOFIA (21087) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-senior 08-12-2007 13,550 5 1,000 0,500

8 CORDARO VANESSA (12796) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda elite-senior 11-02-2008 13,400 5 1,000 0,500
9 FENAROLI IRENE (21126) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-senior 04-07-2008 12,950 5 1,100 0,000

10 LUCII GIULIA (14246) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. specialità-seconda elite-senior 27-09-2006 12,900 4,5 1,000 0,000
11 SCASSA ALICE (24325) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-senior 17-06-2008 12,850 4,4 0,000 0,500
12 PELACCHI GIULIA (12859) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda elite-senior 24-03-2008 12,800 5 0,900 0,000
13 TIBA LAVINIA (14417) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda elite-senior 16-09-2007 12,450 4,5 0,900 0,000
14 PERNICIARO GIORGIA (18562) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-senior 24-08-2008 12,400 5 1,200 0,000
15 BRUCCOLERI NICOLE (9383) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-senior 24-05-2006 12,150 4,5 1,000 0,500
16 FANTOZZI LAURA (1614) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda elite-senior 05-12-2005 11,800 4,9 0,000 0,500
17 URSO ALESSIA (18230) U.P. CALDERARA A.S.D. specialità-seconda elite-senior 09-06-2006 10,950 4,4 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* ROSSI SARA (24316) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-senior 06-02-2007 15,750 5 1,200 0,500
2* COSENTINO GIULIA (18455) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-senior 05-08-2008 15,750 5 1,300 0,500

3 COLOSIO SOFIA (21087) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-senior 08-12-2007 15,450 5 1,200 0,500
4* STEFANINI VIRGINIA (9532) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-senior 10-03-2007 15,400 5 1,100 0,500
5* MARRA VERONICA (30045) GINNASTICA BIANCOVERDE S.S.D. a R.L. specialità-seconda elite-senior 17-12-2008 15,400 5 1,300 0,500

6 FENAROLI IRENE (21126) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda elite-senior 04-07-2008 15,300 5 1,200 0,500
7 SCASSA ALICE (24325) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-senior 17-06-2008 15,200 5 0,900 0,500

8* LUCII GIULIA (14246) SALTAVANTI EMPOLI S.S.D.R.L. specialità-seconda elite-senior 27-09-2006 14,850 5 1,000 0,500
9* TIBA LAVINIA (14417) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda elite-senior 16-09-2007 14,850 5 1,000 0,500

10 URSO ALESSIA (18230) U.P. CALDERARA A.S.D. specialità-seconda elite-senior 09-06-2006 14,750 5 1,100 0,500
11 BRUCCOLERI NICOLE (9383) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda elite-senior 24-05-2006 14,550 5 1,200 0,500
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12 MORI GAIA (9282) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO specialità-seconda elite-senior 07-11-2005 14,450 5 1,100 0,500
13* MOLINARIO MARTA (35174) ASD GIORGIO LA PIRA specialità-seconda elite-senior 07-12-2005 14,400 5 1,100 0,500
14* PERNICIARO GIORGIA (18562) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda elite-senior 24-08-2008 14,400 5 1,300 0,000

15 D'ALESSANDRO ALICE (1595) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda elite-senior 27-05-2008 14,250 5 1,100 0,500
16* CORDARO VANESSA (12796) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda elite-senior 11-02-2008 14,150 5 1,000 0,500
17* PELACCHI GIULIA (12859) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda elite-senior 24-03-2008 14,150 5 1,000 0,500
18* PECCI TERESA (12857) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda elite-senior 13-08-2005 13,850 5 1,100 0,500
19* CREMASCHINI ARIANNA (24243) ASD LIBERTY specialità-seconda elite-senior 27-03-2008 13,850 5 1,000 0,500

20 FANTOZZI LAURA (1614) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda elite-senior 05-12-2005 13,750 4,5 0,900 0,500

specialità-seconda-allieve + junior 2012
VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 DEVINCENZI ZOE (1165) LE FENICI ASD specialità-seconda-allieve + junior 201202-07-2013 14,250 5 0,000 0,500
2 GUARDUCCI ALESSIA (9150) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-allieve + junior 201219-04-2012 13,750 5 0,000 0,500
3 CASTILLO FRANCESCA (26543) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda-allieve + junior 201229-01-2016 13,550 5 0,000 0,500
4 BOCCHI ADELE (1148) LE FENICI ASD specialità-seconda-allieve + junior 201213-08-2013 13,150 5 0,000 0,000

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 GUARDUCCI ALESSIA (9150) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-allieve + junior 201219-04-2012 13,000 5 0,900 0,500
2 BOCCHI ADELE (1148) LE FENICI ASD specialità-seconda-allieve + junior 201213-08-2013 12,700 4,5 1,000 0,000
3 CASTILLO FRANCESCA (26543) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda-allieve + junior 201229-01-2016 12,400 4,5 1,000 0,000
4 DEVINCENZI ZOE (1165) LE FENICI ASD specialità-seconda-allieve + junior 201202-07-2013 11,500 3,9 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 DEVINCENZI ZOE (1165) LE FENICI ASD specialità-seconda-allieve + junior 201202-07-2013 14,700 5 1,200 0,000
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2 GUARDUCCI ALESSIA (9150) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-allieve + junior 201219-04-2012 14,550 5 1,300 0,500
3 BOCCHI ADELE (1148) LE FENICI ASD specialità-seconda-allieve + junior 201213-08-2013 13,950 4,5 1,300 0,500
4 CASTILLO FRANCESCA (26543) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda-allieve + junior 201229-01-2016 13,100 5 1,100 0,000

specialità-seconda-junior A 2011

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CICERO ARIANNA (20954) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior A 2011 16-07-2011 14,850 5 0,000 0,500
2 ROVINI BIANCA (9512) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda-junior A 2011 19-10-2011 14,800 5 0,000 0,500
3 FERRARI SOFIA (1170) LE FENICI ASD specialità-seconda-junior A 2011 05-10-2011 14,750 5 0,000 0,500

4* ALVINI BIANCA (37441) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-junior A 2011 02-03-2011 14,700 5 0,000 0,500
5* FENOGLIO CARLOTTA (18902) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda-junior A 2011 24-09-2011 14,700 5 0,000 0,500
6* MEMINAJ KIARA (12848) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior A 2011 01-11-2011 14,700 5 0,000 0,500

7 CUOMO SARA (9404) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda-junior A 2011 27-07-2011 14,550 5 0,000 0,500
8 GARBAGNATI SOFIA (27949) ASD EOS GYM specialità-seconda-junior A 2011 23-08-2011 14,500 5 0,000 0,500
9 BARATTI VITTORIA (1146) LE FENICI ASD specialità-seconda-junior A 2011 25-09-2011 14,350 5 0,000 0,500

10 PUCCIANI SOFIA (1704) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior A 2011 06-03-2011 14,150 5 0,000 0,500
11 MARCUCCI ELISA (24466) VITAL A.S.D. specialità-seconda-junior A 2011 09-05-2011 14,050 5 0,000 0,500
12 REGOSA MARTINA (8000) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-junior A 2011 06-10-2011 14,000 5 0,000 0,500

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 ALVINI BIANCA (37441) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-junior A 2011 02-03-2011 14,500 5 1,000 0,500
2 PUCCIANI SOFIA (1704) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior A 2011 06-03-2011 14,450 5 1,000 0,500
3 CASSELLA ANNA (9109) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-junior A 2011 25-05-2011 12,900 4,5 0,800 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 MARCUCCI ELISA (24466) VITAL A.S.D. specialità-seconda-junior A 2011 09-05-2011 14,500 5 1,000 0,000
2 ROVINI BIANCA (9512) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda-junior A 2011 19-10-2011 14,350 5 1,200 0,500
3 REGOSA MARTINA (8000) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-junior A 2011 06-10-2011 14,200 5 1,200 0,500
4 FENOGLIO CARLOTTA (18902) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda-junior A 2011 24-09-2011 13,850 5 1,000 0,500
5 CASSELLA ANNA (9109) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-junior A 2011 25-05-2011 13,800 5 1,000 0,500
6 ALVINI BIANCA (37441) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-junior A 2011 02-03-2011 13,200 4,5 0,900 0,000
7 CICERO ARIANNA (20954) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior A 2011 16-07-2011 12,650 4,5 0,900 0,000
8 CUOMO SARA (9404) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda-junior A 2011 27-07-2011 12,350 5 1,000 0,500
9 MEMINAJ KIARA (12848) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior A 2011 01-11-2011 11,800 5 1,100 0,500

10* BORSA ALICE (26536) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda-junior A 2011 21-04-2011 11,550 5 0,800 0,000
11* BARATTI VITTORIA (1146) LE FENICI ASD specialità-seconda-junior A 2011 25-09-2011 11,550 5 1,100 0,000

12 GARBAGNATI SOFIA (27949) ASD EOS GYM specialità-seconda-junior A 2011 23-08-2011 10,800 4,4 0,000 0,000
13 FERRARI SOFIA (1170) LE FENICI ASD specialità-seconda-junior A 2011 05-10-2011 9,200 3,9 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 ROVINI BIANCA (9512) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda-junior A 2011 19-10-2011 15,450 5 1,300 0,500
2 CUOMO SARA (9404) A.S.D. MDS CENTRO GINNICO PISANO "PIERO MARGELLI"specialità-seconda-junior A 2011 27-07-2011 14,950 5 1,100 0,500
3 MARCUCCI ELISA (24466) VITAL A.S.D. specialità-seconda-junior A 2011 09-05-2011 14,750 5 1,100 0,500
4 FENOGLIO CARLOTTA (18902) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda-junior A 2011 24-09-2011 14,650 5 1,000 0,500
5 REGOSA MARTINA (8000) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-junior A 2011 06-10-2011 14,400 5 1,300 0,500

6* PUCCIANI SOFIA (1704) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior A 2011 06-03-2011 14,100 5 1,100 0,500
7* GARBAGNATI SOFIA (27949) ASD EOS GYM specialità-seconda-junior A 2011 23-08-2011 14,100 5 1,200 0,500
8* CASSELLA ANNA (9109) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-junior A 2011 25-05-2011 13,900 5 1,300 0,500
9* MEMINAJ KIARA (12848) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior A 2011 01-11-2011 13,900 5 1,100 0,500

10 BARATTI VITTORIA (1146) LE FENICI ASD specialità-seconda-junior A 2011 25-09-2011 13,750 5 1,200 0,000
11 BORSA ALICE (26536) ASD VELLEZZO BELLINI specialità-seconda-junior A 2011 21-04-2011 13,500 5 0,900 0,500
12 CICERO ARIANNA (20954) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior A 2011 16-07-2011 13,400 5 1,200 0,500
13 FERRARI SOFIA (1170) LE FENICI ASD specialità-seconda-junior A 2011 05-10-2011 13,350 5 1,300 0,000
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specialità-seconda-junior B 2009

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 BARTALESI REBECCA (12766) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2009 28-10-2009 14,600 5 0,000 0,500
2 PAPA CHIARA (1684) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 19-01-2009 14,500 5 0,000 0,500
3 TAZIOLI GIULIA (1726) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 13-11-2009 14,400 5 0,000 0,500
4 BERRA GRETA (28107) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 11-07-2009 14,350 5 0,000 0,500
5 CICCHETTI ALISIA (1579) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 11-03-2009 14,200 5 0,000 0,500

6* SERAGHITI REBECCA (24517) VITAL A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 15-02-2009 14,150 5 0,000 0,500
7* GARATTI GRETA (21152) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda-junior B 2009 14-11-2009 14,150 5 0,000 0,500
8* DELL'ANNA HELENA (11318) A.D. POLISPORTIVA LAME specialità-seconda-junior B 2009 23-12-2009 14,150 5 0,000 0,500

9 GAMBARDELLA GIADA (11320) A.D. POLISPORTIVA LAME specialità-seconda-junior B 2009 12-06-2009 14,100 5 0,000 0,500
10 CAVALIERE MARTINA (28135) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 02-04-2009 14,000 5 0,000 0,500
11 TOFFOLI AURORA (43352) A.S.D. NEW ERA ACCADEMY specialità-seconda-junior B 2009 25-02-2009 13,750 5 0,000 0,500
12 PELIZZA ASHLEY (35114) CFFS ASD specialità-seconda-junior B 2009 30-09-2009 13,700 5 0,000 0,500

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 DELL'ANNA HELENA (11318) A.D. POLISPORTIVA LAME specialità-seconda-junior B 2009 23-12-2009 14,500 5 1,100 0,500
2 CHIARI SOFIA (9117) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-junior B 2009 19-09-2009 12,100 5 0,800 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 CHIARI SOFIA (9117) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-junior B 2009 19-09-2009 14,250 5 1,100 0,000
2 TAZIOLI GIULIA (1726) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 13-11-2009 13,500 4,5 0,900 0,000
3 SERAGHITI REBECCA (24517) VITAL A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 15-02-2009 12,900 5 0,600 0,000
4 PAPA CHIARA (1684) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 19-01-2009 12,600 4,4 0,000 0,500
5 CICCHETTI ALISIA (1579) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 11-03-2009 12,300 5 1,100 0,500
6 GARATTI GRETA (21152) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda-junior B 2009 14-11-2009 11,800 5 1,000 0,000

7* BERRA GRETA (28107) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 11-07-2009 11,600 5 0,900 0,500
8* DELL'ANNA HELENA (11318) A.D. POLISPORTIVA LAME specialità-seconda-junior B 2009 23-12-2009 11,600 4,5 1,400 0,000



05/06/2024 13:22 - NAZIONALE ARTISTICA FEMMINILE ACROBATICA GAM - Campionato Nazionale Gaf Specialiste 2-13 giugno 2024 - Pag. 6 of 9

9 GAMBARDELLA GIADA (11320) A.D. POLISPORTIVA LAME specialità-seconda-junior B 2009 12-06-2009 11,350 4,4 0,000 0,000
10 BARTALESI REBECCA (12766) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2009 28-10-2009 11,150 4,4 0,000 0,000
11 TOFFOLI AURORA (43352) A.S.D. NEW ERA ACCADEMY specialità-seconda-junior B 2009 25-02-2009 10,850 4,4 0,000 0,500
12 PELIZZA ASHLEY (35114) CFFS ASD specialità-seconda-junior B 2009 30-09-2009 9,850 3,2 0,000 0,000
13 CAVALIERE MARTINA (28135) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 02-04-2009 9,600 5 1,100 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 BERRA GRETA (28107) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 11-07-2009 15,300 5 1,200 0,500
2 GARATTI GRETA (21152) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda-junior B 2009 14-11-2009 15,100 5 1,200 0,500
3 CAVALIERE MARTINA (28135) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 02-04-2009 14,750 5 1,300 0,500

4* SERAGHITI REBECCA (24517) VITAL A.S.D. specialità-seconda-junior B 2009 15-02-2009 14,400 4,5 1,100 0,500
5* CHIARI SOFIA (9117) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-junior B 2009 19-09-2009 14,400 4,5 1,200 0,500
6* BARTALESI REBECCA (12766) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2009 28-10-2009 14,400 5 1,000 0,500

7 PAPA CHIARA (1684) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 19-01-2009 14,250 4,5 1,000 0,500
8* GAMBARDELLA GIADA (11320) A.D. POLISPORTIVA LAME specialità-seconda-junior B 2009 12-06-2009 14,150 5 1,100 0,500
9* TAZIOLI GIULIA (1726) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 13-11-2009 14,150 4,5 1,000 0,500

10 CICCHETTI ALISIA (1579) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2009 11-03-2009 14,100 4,5 1,200 0,500
11 TOFFOLI AURORA (43352) A.S.D. NEW ERA ACCADEMY specialità-seconda-junior B 2009 25-02-2009 12,650 4,5 0,800 0,500
12 PELIZZA ASHLEY (35114) CFFS ASD specialità-seconda-junior B 2009 30-09-2009 11,950 4 0,400 0,000

specialità-seconda-junior B 2010

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 BRUSCHI MARTINA (18437) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-junior B 2010 02-08-2010 14,800 5 0,000 0,500
2 VITALE VITTORIA (1746) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2010 27-06-2010 14,700 5 0,000 0,500
3 MALUBERTI ALICE (18294) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 specialità-seconda-junior B 2010 24-06-2010 14,650 5 0,000 0,500
4 CIMINO GIULIA (12793) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2010 14-05-2010 14,450 5 0,000 0,500
5 BARBARIGA VIOLA (7915) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-junior B 2010 20-02-2010 14,350 5 0,000 0,500
6 MEMINAJ VALERIA (12849) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2010 13-03-2010 14,150 5 0,000 0,500
7 VENTURINI SOFIA (15942) AGD DELFINI specialità-seconda-junior B 2010 29-11-2010 13,950 5 0,000 0,500
8 MASALA SOFIA (20988) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 10-08-2010 13,900 5 0,000 0,500
9 VAIRA GIADA (21020) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 11-01-2010 13,850 5 0,000 0,500

10 TORCHIA MELISSA (21017) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 22-09-2010 13,700 5 0,000 0,500

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 QUINTO MATILDE (6299) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-junior B 2010 10-03-2010 12,450 4 0,700 0,500
2 BOCCI INDIA (14707) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda-junior B 2010 12-04-2010 11,500 4,5 0,700 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 QUINTO MATILDE (6299) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-junior B 2010 10-03-2010 14,600 5 0,900 0,500
2 BARBARIGA VIOLA (7915) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-junior B 2010 20-02-2010 14,400 5 1,200 0,500
3 VITALE VITTORIA (1746) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2010 27-06-2010 14,200 5 1,000 0,500
4 CIMINO GIULIA (12793) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2010 14-05-2010 14,150 5 1,100 0,500
5 MASALA SOFIA (20988) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 10-08-2010 13,850 5 0,800 0,000
6 MEMINAJ VALERIA (12849) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2010 13-03-2010 13,800 5 0,900 0,500

7* VAIRA GIADA (21020) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 11-01-2010 13,700 5 0,800 0,000
8* BOCCI INDIA (14707) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda-junior B 2010 12-04-2010 13,700 5 1,000 0,500

9 TORCHIA MELISSA (21017) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 22-09-2010 13,650 5 0,800 0,000
10 BRUSCHI MARTINA (18437) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-junior B 2010 02-08-2010 13,400 5 1,200 0,000
11 MALUBERTI ALICE (18294) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 specialità-seconda-junior B 2010 24-06-2010 12,050 5 1,000 0,000
12 DIGILIO CRISTINA (25194) A.S.D. SPAZIO DISPARI specialità-seconda-junior B 2010 29-10-2010 11,750 4 0,900 0,000
13 VENTURINI SOFIA (15942) AGD DELFINI specialità-seconda-junior B 2010 29-11-2010 11,650 4,5 1,000 0,000

CORPO LIBERO
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Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 BRUSCHI MARTINA (18437) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-junior B 2010 02-08-2010 15,300 5 1,300 0,500
2 MALUBERTI ALICE (18294) POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 specialità-seconda-junior B 2010 24-06-2010 15,250 5 1,200 0,500
3 CIMINO GIULIA (12793) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2010 14-05-2010 14,900 5 1,000 0,500
4 TORCHIA MELISSA (21017) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 22-09-2010 14,550 5 1,100 0,500
5 VITALE VITTORIA (1746) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-junior B 2010 27-06-2010 14,500 5 1,200 0,500
6 DIGILIO CRISTINA (25194) A.S.D. SPAZIO DISPARI specialità-seconda-junior B 2010 29-10-2010 14,400 4,5 1,100 0,500

7* BARBARIGA VIOLA (7915) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-junior B 2010 20-02-2010 14,100 4,5 1,200 0,500
8* MASALA SOFIA (20988) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 10-08-2010 14,100 4 0,900 0,500

9 MEMINAJ VALERIA (12849) TAVARNELLE U. P. APS Sportiva Dilettantisticaspecialità-seconda-junior B 2010 13-03-2010 14,000 4,5 1,100 0,500
10 BOCCI INDIA (14707) OASI SPORT A.S.D. specialità-seconda-junior B 2010 12-04-2010 13,750 5 1,100 0,500
11 VENTURINI SOFIA (15942) AGD DELFINI specialità-seconda-junior B 2010 29-11-2010 13,500 5 1,000 0,500
12 VAIRA GIADA (21020) A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport specialità-seconda-junior B 2010 11-01-2010 13,450 3,5 0,900 0,500

specialità-seconda-senior A 2006/2007

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 BALLANTINI CAMILLA (6113) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200719-06-2007 14,100 5 0,000 0,500
2 GAROTA EMMA (24436) VITAL A.S.D. specialità-seconda-senior A 2006/200711-08-2007 14,050 5 0,000 0,500
3 GIACOMELLI ALESSIA (6208) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200726-05-2007 12,650 5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 FRANCO GIULIA (23985) SOC. GINN. SERRAVALLESE ASD specialità-seconda-senior A 2006/200704-11-2007 15,400 5 1,300 0,500
2 LAPORTE IRENE (20833) A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT specialità-seconda-senior A 2006/200730-11-2007 13,850 5 0,900 0,500
3 BALLANTINI CAMILLA (6113) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200719-06-2007 13,550 4,5 0,400 0,500
4 MANNINI SOFIA (6245) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200712-08-2007 13,200 4 0,400 0,500
5 GIOMMETTI PERLA (6214) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200730-10-2007 12,750 4,5 0,600 0,500
6 GIACOMELLI ALESSIA (6208) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200726-05-2007 12,100 4,5 0,600 0,500
7 GAROTA EMMA (24436) VITAL A.S.D. specialità-seconda-senior A 2006/200711-08-2007 10,700 4 0,800 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 MANNINI SOFIA (6245) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200712-08-2007 14,450 5 1,000 0,500
2 FRANCO GIULIA (23985) SOC. GINN. SERRAVALLESE ASD specialità-seconda-senior A 2006/200704-11-2007 13,850 5 1,000 0,000
3 BALLANTINI CAMILLA (6113) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200719-06-2007 13,400 4,5 0,900 0,500
4 GIOMMETTI PERLA (6214) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200730-10-2007 12,800 4 0,800 0,000
5 LAPORTE IRENE (20833) A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT specialità-seconda-senior A 2006/200730-11-2007 12,600 4,5 0,900 0,000
6 GUIDOZZI GIULIA (9151) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-senior A 2006/200714-07-2006 12,000 4,5 0,700 0,000
7 GIACOMELLI ALESSIA (6208) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200726-05-2007 11,800 3,9 0,000 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 GAROTA EMMA (24436) VITAL A.S.D. specialità-seconda-senior A 2006/200711-08-2007 14,100 5 1,300 0,500
2 GIOMMETTI PERLA (6214) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200730-10-2007 13,800 4,5 0,800 0,500
3 LAPORTE IRENE (20833) A.S.D. ARSGYMNICA CONCERTOSPORT specialità-seconda-senior A 2006/200730-11-2007 13,750 4,5 1,100 0,500
4 MANNINI SOFIA (6245) ASPD MONTELUPO specialità-seconda-senior A 2006/200712-08-2007 13,700 5 1,000 0,500
5 GUIDOZZI GIULIA (9151) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-senior A 2006/200714-07-2006 13,350 4,5 1,300 0,500
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specialità-seconda-senior A 2008

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 COLOMBO ROSA (18451) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-senior A 2008 15-06-2008 14,700 5 0,000 0,500
2 TANUZI NOEMI (18614) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-senior A 2008 09-09-2008 14,350 5 0,000 0,500
3 MELEDDU ASIA (5709) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda-senior A 2008 23-01-2008 14,300 5 0,000 0,500
4 CONTE NOEMI (18925) A.S.D. ARTISTICA MOMBELLO.COM specialità-seconda-senior A 2008 27-11-2008 14,150 5 0,000 0,500
5 GIACOMINI GAIA LORY (21167) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda-senior A 2008 08-09-2008 14,100 5 0,000 0,500
6 PAOLONI ANNA (24487) VITAL A.S.D. specialità-seconda-senior A 2008 07-09-2008 14,050 5 0,000 0,500
7 MAGOGA AGATA (28229) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-senior A 2008 15-05-2008 13,950 5 0,000 0,500
8 REZZOLA SERENA (8001) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-senior A 2008 11-07-2008 13,550 5 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 GRAZZINI NOEMI (9149) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-senior A 2008 03-03-2008 13,200 5 0,600 0,500
2 DEGIORGIS ANNA (25192) A.S.D. SPAZIO DISPARI specialità-seconda-senior A 2008 28-10-2008 12,750 4,5 1,000 0,500
3 PAOLONI ANNA (24487) VITAL A.S.D. specialità-seconda-senior A 2008 07-09-2008 10,950 4 0,800 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1* COLOMBO ROSA (18451) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-senior A 2008 15-06-2008 14,550 5 1,200 0,500
2* DEGIORGIS ANNA (25192) A.S.D. SPAZIO DISPARI specialità-seconda-senior A 2008 28-10-2008 14,550 5 1,000 0,500

3 GIACOMINI GAIA LORY (21167) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda-senior A 2008 08-09-2008 13,650 5 1,000 0,500
4 MELEDDU ASIA (5709) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda-senior A 2008 23-01-2008 12,900 5 0,800 0,000
5 MAGOGA AGATA (28229) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-senior A 2008 15-05-2008 12,350 5 1,300 0,500
6 GRAZZINI NOEMI (9149) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-senior A 2008 03-03-2008 12,300 4,4 0,000 0,500
7 CONTE NOEMI (18925) A.S.D. ARTISTICA MOMBELLO.COM specialità-seconda-senior A 2008 27-11-2008 12,150 5 1,000 0,000
8 TANUZI NOEMI (18614) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-senior A 2008 09-09-2008 11,800 5 1,100 0,000
9 REZZOLA SERENA (8001) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-senior A 2008 11-07-2008 11,500 5 1,300 0,500

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 COLOMBO ROSA (18451) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-senior A 2008 15-06-2008 15,850 5 1,300 0,500
2 DEGIORGIS ANNA (25192) A.S.D. SPAZIO DISPARI specialità-seconda-senior A 2008 28-10-2008 14,900 5 1,200 0,500
3 REZZOLA SERENA (8001) ASD POL. UISP MANERBIO specialità-seconda-senior A 2008 11-07-2008 14,850 4,5 1,200 0,500
4 MELEDDU ASIA (5709) A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA specialità-seconda-senior A 2008 23-01-2008 14,550 5 1,100 0,500

5* GIACOMINI GAIA LORY (21167) ASD ART.DANZA AZZURRA specialità-seconda-senior A 2008 08-09-2008 14,350 5 1,200 0,500
6* TANUZI NOEMI (18614) ASD OLIMPIC CENTER STRADELLA specialità-seconda-senior A 2008 09-09-2008 14,350 4,5 1,300 0,500
7* GRAZZINI NOEMI (9149) A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA specialità-seconda-senior A 2008 03-03-2008 14,100 5 1,200 0,000
8* PAOLONI ANNA (24487) VITAL A.S.D. specialità-seconda-senior A 2008 07-09-2008 14,100 5 1,200 0,500

9 CONTE NOEMI (18925) A.S.D. ARTISTICA MOMBELLO.COM specialità-seconda-senior A 2008 27-11-2008 13,900 4,5 1,100 0,500
10 MAGOGA AGATA (28229) SOCIETA' GINNASTICA GRUGLIASCO A.S.D. specialità-seconda-senior A 2008 15-05-2008 13,000 4,5 1,300 0,500
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specialità-seconda-senior B + C

VOLTEGGIO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 RIGHI MARTINA (28453) A.S.D. GINNASTICA CONERO specialità-seconda-senior B + C 24-10-2005 14,500 5 0,000 0,500
2 LUCARELLI AURORA (27451) UISPOLIS S.S.D ARL specialità-seconda-senior B + C 14-12-2005 14,400 5 0,000 0,500
3 DE FRANCESCO SOFIA (27420) UISPOLIS S.S.D ARL specialità-seconda-senior B + C 02-08-2004 14,300 5 0,000 0,500
4 TURELLI ULIVI MARTA (1736) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-senior B + C 26-12-2005 13,750 5 0,000 0,500
5 SABATINI SVEVA (12995) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-senior B + C 03-06-2003 13,100 5 0,000 0,500
6 ALTAMURA MATILDE (9203) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO specialità-seconda-senior B + C 01-02-2005 12,950 4 0,000 0,000

PARALLELE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 FERRINI ASIA (12956) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-senior B + C 15-04-2003 14,700 4,5 0,400 0,500
2 SABATINI SVEVA (12995) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-senior B + C 03-06-2003 13,750 4,5 0,400 0,500
3 LUCARELLI AURORA (27451) UISPOLIS S.S.D ARL specialità-seconda-senior B + C 14-12-2005 11,750 4,5 0,800 0,500

TRAVE

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 TURELLI ULIVI MARTA (1736) ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO specialità-seconda-senior B + C 26-12-2005 14,750 5 0,900 0,500
2 RIGHI MARTINA (28453) A.S.D. GINNASTICA CONERO specialità-seconda-senior B + C 24-10-2005 14,650 5 0,900 0,000
3 ALTAMURA MATILDE (9203) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO specialità-seconda-senior B + C 01-02-2005 13,750 5 0,900 0,000
4 LUCARELLI AURORA (27451) UISPOLIS S.S.D ARL specialità-seconda-senior B + C 14-12-2005 13,400 5 1,100 0,000
5 FERRINI ASIA (12956) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-senior B + C 15-04-2003 13,200 4,5 0,800 0,000
6 DE FRANCESCO SOFIA (27420) UISPOLIS S.S.D ARL specialità-seconda-senior B + C 02-08-2004 13,050 5 1,000 0,000
7 SABATINI SVEVA (12995) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-senior B + C 03-06-2003 11,600 5 0,800 0,000

CORPO LIBERO

Pos Atleta Società Categoria Data Nascita Punti VD B ABB
1 RIGHI MARTINA (28453) A.S.D. GINNASTICA CONERO specialità-seconda-senior B + C 24-10-2005 15,150 5 1,100 0,500
2 FERRINI ASIA (12956) ASD BUNNY CLUB VINCI specialità-seconda-senior B + C 15-04-2003 14,950 5 0,800 0,500
3 DE FRANCESCO SOFIA (27420) UISPOLIS S.S.D ARL specialità-seconda-senior B + C 02-08-2004 14,150 4,5 1,400 0,500
4 ALTAMURA MATILDE (9203) ASD POL.PALLAVOLO CERTALDO specialità-seconda-senior B + C 01-02-2005 13,550 4,5 0,900 0,500


